NIP 796-11-27-685, REGO! 204728

DPS.A.271.05.2021 Jedlanka 11.05.2021r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO DPS.A.271.05.2021
NA SPRZEDAZ ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA DOMU POMOCY SPOLECZNEJ W JEDLANCE

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowe
sprzedazy energii elektrycznej i umowe na $wiadczenie ustug dystrybucyjnych dla
poszczegdlnych punktéw poboru?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje ze posiada odrebne umowy na dostawe energii elektrycznej oraz na
swiadczenie ustugi dystrybucji. Umowa na sprzedaz energii elektrycznej jest jedna dla obu
punktéw poboru.

Pytanie 2

Czy umowy dystrybucyjne (jesli Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte s3 na czas
- okreslony czy nieokreslony?

Odpowiedi:
Umowy dystrybucyjne zawarte sg na czas nieokreslony.
Pytanie 3

Czy w przypadku wymogu zawarcia uméw na $wiadczenie ustug dystrybucji, Zamawiajacy
sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze umowy na $wiadczenie ustug dystrybucji s zawarte na czas
nieokreslony. W przypadku zawarcia kolejnych uméw na $wiadczenie ustug dystrybugji
Zamawiajacy upowazni do ich zawarcia wyfonionego w postepowaniu Wykonawce na
podstawie petnomocnictwa.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie do kiedy obowigzuja obecne umowy dla poszczegélnych
punktéw poboru.

Odpowiedi:

Obecna umowa obowigzuje do 31.05.2021r.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na sawarcie umowy korespondencyjnie W formie
elektronicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ podpisania umowy drogg korespondencyjna natomiast
nie przewiduje zawarcia umowy W formie elektronicznej.

Pytanie 6
Wykonawca prosi o udzielenie informacji na ponizsze pytania:

1)  jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawca
2) jakijest typ umowy na poszczegélne PPE (sprzedaiy/kompleksowa)
3) data zawarcia umowy

4) obowigzuje od

5) obowigzuje do

6) okres wypowiedzenia [m/c]

W przypadku gdy Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie

réwniez ponizszych informacji:

7) numer umowy z OSD,

8) data zawarcia

9) obowigzuje od

10) obowiazuje do

11) okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowiedi:

1) Umowa nr 01/05/2020
2) Sprzedazy

3) 11.05.2020r.

4) 01.06.2020r.

5) 31.05.2021r.

6) 1 miesiac.

7) dla PPE PL_ZEOD1425101111_69705/011064000001/2016
8) 22.06.2016r.

9) 01.08.2016r.

10) Czas nieokreslony.
11) nie dotyczy

7) dla PPE PL_ZEOD1425000263_16705/011064000002/2016
8) 22.06.2016r.

9) 01.08.2016r.

10) Czas nieokreslony.

11) nie dotyczy



Pytanie 7

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego
parametry dystrybucyjne — w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa sg zgodne z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjasnia, ze w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma mozliwosci dokonywania
zmiany parametréw technicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ,informuje Ze podane parametry dystrybucyjne sg zgodne z aktualnymi
umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programoéw
lojalnosciowych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie ma zawartych umow ani anekséw w ramach akcji promocyjnych lub
programow lojalno$ciowych.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepisbw prawa nakfadajagcych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majgtkowych lub certyfikatami dotyczacymi efektywnosci energetycznej (koszty zakupu
certyfikatéw) lub innych optat o charakterze publicznoprawnym a dotyczacych zakupu
energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejscia w
zycie wtasciwych przepisow.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie przewiduje i nie wyraza zgody na zmiane wynagrodzenia w innych
przypadkach, poza okreslonymi w zapytaniu ofertowym i projekcie umowy .

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie energii
elektrycznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy samodzielnie bedzie kontrolowat warto$¢ umowy a w przypadku przekroczenia
nominalnej wartosci zamodwienia przeprowadzi procedure zamodwienia publicznego z
zastosowaniem trybu przewidzianego w ustawie z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien
publicznych.



Pytanie 11

Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucji wskazan licznikow w
wymaganym terminie, zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawiania faktur szacunkowych
lub bedzie sam podawat odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur
rzeczywistych) w celu zapewnienia ciggtosci przekazywania przez zamawiajacego Srodkow
finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania sig
znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wystawienia faktur szacunkowych oraz nie
przewiduje podawania odczytdw w inny sposdb, niz poprzez przekazanie ich przez OSD.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej
zmiany podatku od towaréw i ustug? Zmiana ta nastgpi z dniem wejscia w zycie wtasciwych
przepis6w i nie bedzie wymagata zgody Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany
podatkéw od towardw i ustug. Procedura przeprowadzenia zmiany zostata wskazanaw § 13
ust 4 projektu umowy.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowe;j
zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastgpi z dniem wejscia w zycie wiasciwych
przepisdw i nie bedzie wymagata zgody Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje i nie wyraza zgody na zmiang wynagrodzenia w innych
przypadkach, poza okreslonymi w zapytaniu ofertowym i projekcie umowy .

Pytanie 14

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy byt zgodny w z okresem
rozliczeniowym stosowanym OSD?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby okres rozliczeniowy byt zgodny w z okresem rozliczeniowym
stosowanym OSD. Zgodnie z § 7 ust 1 projektu umowy

Pytanie 15

Dot. §12 Kary Umowne — Zatacznik nr 3 do Zapytania ofertowego
Wykonawca wnioskuje o usuniecie w catosci wskazanego paragrafu.



Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie §12 ,Kary Umowne”
Pytanie 16

Czy Zamawiajagcy ma swiadomos¢, ze zmiana grupy taryfowej jest wytgcznie mozliwa w
obrebie grup wskazanych w SWZ?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy jest Swiadomy, ze zmiana grupy taryfowej jest wytgcznie mozliwa w obrebie
grup wskazanych w SWZ.

Pytanie 17

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu wedtug ponizszego wzoru: ,Strony ustalaja, ze
rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej nastgpi od dnia 01.07.2021r. do 31.05.2022r, dla
wszystkich uktadéw poboru wyszczegélnionych w zatgczniku nr 1, po pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgtoszeniu umowy do
Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Wykonawca wnosi o zmiang przewidywalnego terminu rozpoczecia sprzedazy energii
elektrycznej na 01.07.2021 r. Zgodnie z IRIESD sprzedawca na 21 dni przed zmiang
- sprzedawcy musi poinformowac Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zmianie sprzedawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zgadza sie na zadne modyfikacje terminu rozpoczecia sprzedazy energii
elektrycznej i podtrzymuje zapis w projekcie umowy.
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